Concurso Público nº 001/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS

A Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul, Estado de São Paulo, através da Prefeita
Municipal, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor
através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, após analise e julgamento dos recursos,
RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos divulgados em 28/01/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ribeirão do Sul, 13 de fevereiro de 2019.

Eliana Maria Rorato Manso

Prefeita Municipal

Agente de Combate a

Endemias - ACE

1 – B 16 – B

2 – D 17 – D

3 – C 18 – E

4 – A 19 – C

5 – E 20 – B

6 – A 21 – A

7 – D 22 – D

8 – D 23 – D

9 – N 24 – D

10 – E 25 – E

11 – D 26 – C

12 – E 27 – D

13 – B 28 – A

14 – A 29 – B

15 – D 30 – D

Fiscal de Rendas e Tributos

1 – C 16 – C

2 – D 17 – C

3 – A 18 – D

4 – B 19 – B

5 – E 20 – E

6 – D 21 – B

7 – E 22 – A

8 – A 23 – B

9 – B 24 – E
10 – C 25 – A

11 – N 26 – C

12 – N 27 – A

13 – C 28 – C

14 – C 29 – D

15 – B 30 – E

Pedreiro

Auxiliar de Educação

Infantil

1 – D 16 – C

2 – B 17 – E

3 – E 18 – D

4 – C 19 – E

5 – D 20 – D

6 – A 21 – B

7 – D 22 – E

8 – N 23 – D

9 – D 24 – C

10 – B 25 – A

11 – C 26 – E

12 – D 27 – A

13 – D 28 – B

14 – A 29 – C

15 – D 30 – C

Fisioterapeuta

1 – D 16 – B

2 – B 17 – D

3 – E 18 – E

4 – C 19 – C

5 – D 20 – B

6 – A 21 – A

7 – D 22 – C

8 – N 23 – E

9 – D 24 – B
10 – B 25 – C

11 – C 26 – A

12 – D 27 – B

13 – D 28 – A

14 – A 29 – C

15 – D 30 – A

Professor de Atendimento

Educacional Especializado

Educador Físico

1 – D 16 – C

2 – B 17 – E

3 – E 18 – D

4 – C 19 – E

5 – D 20 – D

6 – A 21 – B

7 – D 22 – E

8 – N 23 – D

9 – D 24 – C

10 – B 25 – A

11 – C 26 – E

12 – D 27 – N

13 – D 28 – E

14 – A 29 – B

15 – D 30 – A

Fonoaudiólogo

1 – D 16 – E

2 – B 17 – D

3 – E 18 – E

4 – C 19 – C

5 – D 20 – B

6 – A 21 – E

7 – D 22 – D

8 – N 23 – B

9 – D 24 – A

10 – B 25 – D

11 – C 26 – B

12 – D 27 – D

13 – D 28 – E

14 – A 29 – E

15 – D 30 – B

1 – C 16 – A

2 – D 17 – A

3 – A 18 – C

4 – B 19 – B

5 – E 20 – E

6 – D 21 – D

7 – E 22 – E

8 – A 23 – D

9 – B 24 – B

10 – C 25 – E

11 – N 26 – C

12 – N 27 – E

13 – C 28 – C

14 – C 29 – A

15 – B 30 – D

1 – E 16 – D

2 – A 17 – E

3 – C 18 – B

4 – A 19 – C

5 – B 20 – A

6 – E 21 – E

7 – C 22 – C
8 – B 23 – A

9 – E 24 – C

10 – D 25 – D

11 – B 26 – C

12 – D 27 – A

13 – A 28 – C

14 – C 29 – B

15 – E 30 – D

	Concurso Público nº 001/2018